RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA OBRERO INDEPENDIENTE CARGAOBRIN S.

DIRECCION CONSUELO BENAVIDES Y E18G No. E18-146 BARRIO: OBRERO INDEPENDIENTE
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 705111
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 1792632528001

ANO 2015

FORMULARIO SCV.NIIF.705111.2015.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1704187838

BORJA CRUZ MANUEL OSWALDO

ECUADOR 80.0000

1704715687

1709361313

1700041898

0500141387

0500067905

1703612984

1704914223

1715524391 TOAPANTA PILATASIG MARISOL YOLANDA ECUADOR 80.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



