



SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	COMPANIA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA OBRERO INDEPENDIENTE CARGAOBRIN S.
DIRECCIÓN	CONSUELO BENAVIDES Y E18G No. E18-146 BARRIO: OBRERO INDEPENDIENTE
EXPEDIENTE	705111
RUC	1792632528001
AÑO	2015
FORMULARIO	SCV.NIIF.705111.2015.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2015

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1704187838	BORJA CRUZ MANUEL OSWALDO	ECUADOR	80.0000
1704715687	CATOTA CATOTA SEGUNDO FRANCISCO	ECUADOR	80.0000
1709361313	CHICAIZA GUANOPATIN MIGUEL ANGEL	ECUADOR	80.0000
1700041898	ESCOBAR CHALCUALAN CRISTOBAL COLON	ECUADOR	80.0000
0500141387	HERNANDEZ PACHECO EDWIN ERACLIDES	ECUADOR	80.0000
0500067905	HERNANDEZ PACHECO WASHINGTON CRISTOBAL	ECUADOR	80.0000
1703612984	MARIÑO ORTEGA HUGO HUMBERTO	ECUADOR	80.0000
1704914223	RODRIGUEZ CAICEDO VICTOR FRANCISCO	ECUADOR	80.0000
1716598329	TIPAN VARGAS JOSE GABRIEL	ECUADOR	80.0000
1715524391	TOAPANTA PILATASIG MARISOL YOLANDA	ECUADOR	80.0000